Ч. 104. Львів, второк дня 12. (25.) мая 1909. Річник XIII.

Передплата
на >РУСЛАНА* виносить:

з Австриї:
цілий рік . .
пів року . .
чверть року
місяць . .

. 20 кор.

. 10 кор.

. о кор.
1-70 кор.

За границею:
на цї.чий рік: зі щоденною
висилкою 7 долярів, або 12
рублів; з висилкою двічп
в тижня 5% долара, або 10
рублів; з висилкою що субо
ти -Р/2 ДОляра, або 9 рублів.